
Technický list

TextFlow 12

Pár rukavic uvex arc protect g1, Velikost rukavice: 10

Údaje o objednávce

Artikové číslo 094907 10

GTIN 4048612085240

Třída artiklu 04W

Popis

Provedení:
uvex arc protect g1. Při práci na elektrických systémech poskytuje ochranu před tepelným
výbojem rušivého světelného oblouku.
Pohodlné nošení díky ergonomickému tvaru a vysoké flexibilitě. Lze kombinovat s elektrikářskou
rukavicí.
Použití:
Při práci na elektrických systémech.
Norma:
EN 388; EN 407
Störlichtbogenklasse 1 nach EN 61482-1-2 (Boxtest).
Upozornění:
Minimální množství k objednání odpovídá balení nebo jeho násobkům.

Technický popis

Použití vícerázové

Hmotnost 600 g

Norma EN 407

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

EN 388 1X21X

EN 407 4111XX

Materiál nosiče Modacryl- / Baumwollgestrick

Oděv standard Oeko-Tex Standard 100

třída rušivého oblouku Třída ochrany 1

Délka 270 mm

Barva šedá

Druh produktu Elektrikářské rukavice

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 21:10 2/2


